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№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела 

Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1941 год    

      

1 3с Протоколы и постановления суженного 

заседания исполкома Килемарского рай-

совета депутатов трудящихся, постанов-

ления Совета народных комиссаров 

МАССР и бюро обкома ВКП(б) о слия-

нии колхозов им. Некрасова и "Красный 

труд" Килемарского района 

15.01.-

06.12.1941 

23  

      

2 4с Протоколы и постановления суженного 

заседания исполкома Килемарского рай-

совета депутатов трудящихся по вопро-

сам мобилизационной работы 

01.01.-

31.12.1941 

9  

      

  1942 год    

      

3 1с Решения суженного заседания исполко-

ма Килемарского райсовета депутатов 

трудящихся и постановление Совета 

народных комиссаров МАССР и бюро 

обкома ВКП(б) об организации Киле-

марской МТС  

10.11.1941 

10.10.1942 

9  

      

  1943 год    

      

4 8с Протоколы суженного заседания испол-

кома Килемарского райсовета депутатов 

трудящихся 

20.10.-

23.10.1943 

16  

      

5 3н/о Постановления суженного заседания 

исполкома Килемарского райсовета де-

путатов трудящихся 

11.01.-

15.12.1943 

22  

      

  1944 год    

      

6 7с Протоколы суженного заседания испол-

кома Килемарского райсовета депутатов 

трудящихся и постановление Совета 

народных комиссаров и бюро областно-

го комитета ВКП(б) о присвоении зва-

ния "Знатного работника лесной и топ-

ливной промышленности МАССР" 

18.07.1944 

19.04.1946 

31  
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  1946 год    

      

7 3 Постановления, решения и протоколы 

суженного заседания исполкома Киле-

марского райсовета депутатов трудя-

щихся 

19.03.1946 

13.12.1947 

50  

      

  1947 год    

      

8 3с Постановления суженного заседания 

исполкома Килемарского райсовета 

депутатов трудящихся 

09.11.-

06.12.1947 

17  

      

  1948 год    

      

9 3 Протоколы суженного заседания испол-

кома Килемарского райсовета депутатов 

трудящихся 

27.01.-

09.11.1948 

8  

      

  1949 год    

      

10 3сс Протоколы, решения и постановления 

суженного заседания исполкома Киле-

марского райсовета депутатов трудя-

щихся 

12.02.-

30.12.1949 

24  

      

  1950 год    

      

14 3с Протоколы и решения суженного засе-

дания исполкома Килемарского райсо-

вета депутатов трудящихся 

10.04.-

01.06.1950 

13  

      

15 3сс Протоколы и решения суженных засе-

даний исполкома Килемарского райсо-

вета депутатов трудящихся 

06.03.-

06.09.1950 

7  

      

  1951 год    

      

16 3сс Протоколы и решения суженного засе-

дания исполкома Килемарского райсо-

вета депутатов трудящихся 

04.01.-

16.10.1951 

29  

      

  1952 год    

      

19 1с Распоряжения и указания Совета Мини-

стров Марийской АССР 

14.02.-

25.12.1952 

42  

      

20 - Государственный план развития народ-

ного хозяйства и культуры Килемарско-

го района на 1952 г. 

1952 19  
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21 3сс Протоколы и решения суженного засе-

дания исполкома Килемарского райсо-

вета депутатов трудящихся 

16.01.-

11.12.1952 

29  

      

  1953 год    

      

22 7с Постановления исполкома райсовета и 

райкома КПСС 

11.02.-

11.12.1953 

35  

      

23 3сс Протоколы и решения суженного 

заседания исполкома Килемарского рай-

совета  

09.03.-

27.08.1953 

7  

      

24 5сс Сведения о колхозе "Север" Килемар-

ского района 

11.05.-

27.03.1953 

3  

      

  1954 год    

      

26 3с Постановление исполкома Килемарско-

го райсовета и бюро райкома КПСС 

"О государственном плане заготовок и 

закупок из урожая 1954 года" 

29.07.1954 2  

      

27 3сс Решения суженного заседания исполко-

ма Килемарского райсовета депутатов 

трудящихся 

07.01.-

13.09.1954 

13  

      

  1955 год    

      

29 2сс Постановления Совета Министров 

Марийской АССР 

18.03.-

05.08.1955 

29  

      

31 - Решения суженного заседания исполко-

ма Килемарского райсовета депутатов 

трудящихся 

10.06.-

28.12.1955 

9  

      

32 3сс Постановления суженного заседания 

исполкома Килемарского райсовета де-

путатов трудящихся 

04.01.-

06.08.1955 

11  

      

  1956 год    

      

34 2сс Постановления Совета Министров 

Марийской АССР, присланные для 

исполнения 

13.01.-

29.05.1956 

28  

      

35 3сс Постановления суженного заседания 

исполкома Килемарского райсовета 

депутатов трудящихся 

24.01.-

26.12.1956 

7  

      



5 

1 2 3 4 5 6 

      

  1957 год    

      

37 2с Постановления Президиума Верховного 

Совета МАССР и Совета Министров 

МАССР 

21.02.-

27.09.1957 

43  

      

38 3сс Решения суженного заседания исполко-

ма Килемарского райсовета депутатов 

трудящихся МАССР 

25.01.-

29.06.1957 

11  

      

  1958 год    

      

39 2с Постановления Совета Министров 

Марийской АССР 

02.01.-

17.12.1958 

37  

      

40 3сс Постановления суженного заседания 

исполкома Килемарского райсовета 

депутатов трудящихся 

12.01.-

17.11.1958 

38  

      

  1959 год    

      

42 3сс Решения суженного заседания исполко-

ма Килемарского райсовета депутатов 

трудящихся 

24.01.-

14.12.1959 

27  

      

  1960 год    

      

45 3сс Решения суженного заседания исполко-

ма Килемарского райсовета депутатов 

трудящихся 

01.01.-

31.10.1960 

22  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


